

Referat fra SMU på Solås skole

Tid: tirsdag 29.11. 2022 kl 15.30-16.30

Sted: Møterom i B-bygget på Solås skole

Tilstede: Kirsti Sævik (rektor), Jorunn Gramstad (ansatt), Hilde Reime (ekstra representant FAU), Helle Skjæveland (ansatt), Hildegunn Gabrielsen (FAU), Anne Christin Edvardsen (FAU), Kristine Goa (ansatt) og Edel Kristine Grude Eriksen (politisk representant)
 Elevrådsrepresentanter: Lea 7A, Milia 6C, Anna 5B

Ikke tilstede: Edel Kristin, Kristine, Hildegunn, Lea og Milia

Sak nr.		Ansvar
1 22/23	Godkjenning av innkalling: ok	Rektor
2 22/23	<p>Konstituering av Skolemiljøutvalget og Samarbeidsutvalg</p> <p>Samarbeidsutvalget (SU) er også skolemiljøutvalg (SMU) i samsvar med Opplæringsloven § 11-1a.</p> <p>Hva er et SU? SU er et rådgivende organ uten beslutningsmyndighet og har rett til å uttale seg i alle saker som gjelder skolen.</p> <p>I SU skal alle partene i skolen være representert; elever, foreldre, undervisningspersonale, andre tilsatte og to representanter fra kommunen, hvor rektor er den ene.</p> <p>Foreldrerepresentantene har rett og plikt til å delta i SU. Rektor har møte- og talerett, og kan fremme saker.</p> <p>Saker som SU uttaler seg om:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ordensreglementet • Virksomhets- og utviklingsplaner for skolen • Forslag til budsjett • Prinsipper for valg av bøker til skolebiblioteket • Plan for hjem-skole-samarbeid • Skolevurdering • Planer for ombygging og vedlikehold av skoleanleggene • trafikkforholdene til og fra skolen <p>Hva er et SMU? Alle grunnskoler skal ha et SMU som skal bidra til at skolen, ansatte, foreldre og elever jobber for et godt og trygt læringsmiljø</p>	

	<p>på skolen.</p> <p>I SMU skal foreldre og elever være i flertall.</p> <p>Skal være med å bidra til å:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Stoppe mobbing og hindre at noen føler seg utenfor • Forbedre det fysiske læringsmiljøet • Følge med på skolens planer om trivsel og det sosiale miljøet samt foreslå aktiviteter selv • Gi innspill til ordensreglement • Følge opp elevundersøkelsen <p>Ekstra foreldrerepresentant er: Hilde Reime</p> <p>Stiller på SMU møtene (ca 2 ganger i året)</p> <p>Følgende ble valgt til leder, nestleder og sekretær:</p> <p>Leder: Hildegunn Nestleder: Anne Christin Sekretær: Kirsti Sævik</p> <p>Solås skoles sitt SU/SMU er konstituert for skoleåret 2022/23</p>	
3 22/23	<p>Informasjon fra elevrådet Elevrådsleder: Lea Nestleder: Milia Sekretær: Anna</p> <p>Elevrådet blir ledet av avdelingsleder Aud Irene Hamre</p> <p><u>Saker fra elevrådet:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • BUK; skolen har fått 15 000 etter BUK til innkjøp av spill og bøker • 1.7 mill - uteområdet. Elevrådet har hatt idemyldring om hva de kunne tenke seg at lekeapparater i skolegården. De skal jobbe videre med dette i klassene. 	Rektor og elevrådet
4 22/23	<p>Informasjon fra FAU Hildegunn og Anne Christin tar ansvar i sammen om å forberede hvilke saker som skal tas med videre inn i SU/SMU fra FAU.</p>	FAU
5 22/23	<p>Uteområdet, midler, prosess Gjesdal kommune har tildelt 1,7 mill kroner til Solås skoles</p>	Rektor

	<p>uteområdet i 2023.</p> <p>Skolen har brukt 80 000 kr i 2022 for å reparere den ene ballbingen etter stormen sist vinter.</p> <p>Prosjektgruppa består av: Tore Glette-Iversen, Trond Hansen, rektor, Inger L Wold, Tore Ulnes (FAU), Reino Bersås (FAU).</p> <p>Prosessen videre:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Idemyldring blant elever og ansatte, oppstart før jul ● Få utarbeide en eller flere ideskisser ● Bestemme seg for hva vi ønsker å gå for ● Lage et grovt anslag på kostnader ideskissen medfører ● vurdere tilskuddsordninger ● lage budsjett ● søke om tilskudd ● utførelse i løpet av våren og høsten 2023 	
<p>6 22/23</p>	<p>Høring om nye vedtekter for SFO. Frist 16.12.22 (se vedlegg)</p> <p>Det er viktige at alle SU/FAU kommer med innspill hva de synes om forslaget til nye vedtekter.</p> <p>Største endringer er</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Økning i priser ved kjøp av ekstratimer/ekstradager ● Oppsigelsestid redusert fra 3 til 2 måneder ● Presiseringer av praksis i forbindelse med gratis kjernetid for 1. trinn ● Generelt prøvd å tydeliggjøre praksisen vi har, vedr åpningstider, plandager og redusert betaling <p>Ingen ytterligere kommentarer fra SMU bortsett fra åpningstidene for Solås SFO må justeres til 07.00 -16.30.</p>	
<p>7 22/23</p>	<p>Forslag møtedatoer SU/SMU skoleåret 22/23</p> <p>SU 14.2.23 kl 15.30- 16.30 SU 18.4.23 kl 15.30-16.30 SMU 6.6.23 kl 15.30 -16.30</p> <p>SU/SMU har vedtatt møtetidspunktene for skoleåret 22/23</p>	<p>Rektor</p>

	<p>Eventuelt</p> <p>Saker som ønskes å tas opp i SU/SMU bør meldes inn i forkant til Kirsti. Send på mail; kirsev@gjesdalskolen.com</p>	
--	---	--